役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２８年２月１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分申請について

環境教育実践センターから申請のあった追加配分申請について、了承した。

２．本学サテライト教室の中途解約について

平成２７～２９年度の３か年契約で借用しているサテライト教室について、経費節減のため、平

成２８年度末をもって契約を解除することとした。

日 時：平成２８年２月８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年２月１５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．寄附金の受入れについて

医療法人友耳会からの植山教授の研究助成にかかる寄附金の受入れについて、了承した。

日 時：平成２８年２月２２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学大学院教育学研究科規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学授業料等免除及び徴収猶予規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．予算繰越申請について

教育学科から申請のあった予算繰越について了承した。

日 時：平成２８年２月２９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし